
Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

i “&. ª
num AQ NU'UC emo Povo

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATONº...........: 20180672

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 004/2018-PE

CONTRATANTE........: FUNDOMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O).....: PROHOSPITALCOMERCIO REPRESENTACOES HOLANDA LTDA

OBJETO......................: Aquisição de apar., equip., utens. med-odont. lab. e hospitalar, Equip. para esportes e
diversão, mob. em geral, mat. hospitalar, mat. de áudio e vídeo, Equip. proc. de dados, Maq. Equip. energéticos de
responsabilidade da Secretaria de Saúde, conforme anexos, parte integrante deste processo.

VALOR TOTAL................: R$ 50.207,77 (cinquenta mil, duzentos e sete reais e setenta e sete centavos)

PROGRAMADE TRABALHO ....... : Exercício 2018 Projeto 0606.103011002.1020 Aquisição de Equipamentos e
Veículos par a Unidades de Saúde/Atenção Básica, Classificação econômica 4490.52.00 Equipamentos e material
permanente, Subelemento 4490.52.08, no valor de R$ 2.713,48, Exercício 2018 Projeto 0606.103021003.l.024
Aquisição de Equipamentos e Veículos par a as Unidades de Saúde/Hospital-CAPS, Classificação econômica
4490.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento 4490.52.08, no valor de R$ 43.400,57,
Subelemento 4490.52.10, no valor de R$ 1.033,12, Subelemento 4490.52.42, no valor de R$ 1.599,00, Exercício
2018 Atividade 0606.103021003.2.028 Manut.Atendimento Ambulatorial Hospitala r e Serv.Promoção de Acesso,

«Classificação econômica 3390.30.00 Material de consumo, Subelemento 3390.30.36, no valor de R$ 827,00,
Exercício 2018 Projeto 0606.103021003.l.023 Reativação do Centro Cirúrgico , Classificação econômica
4490.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento 4490.52.08, no valor de R$ 634,60

VIGENCIA...................: 18 de Setembro de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DAASSINATURA.........: 18 de Setembr!

? /
FRANCISÓA A

Secret ria Municipal de Saúde
Au oridade Competente

RUA TRISTÃO GONÇALVES, 185 — CENTRO JAGUARETAMA/CE



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARETAMA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº........... : 20180673

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 004/2018-PE
%

CONTRATANTE.".."JFUNDOMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O) ..... : NUVEX COMERCIO DE PRODUTOSMEDICOS LTDA - ME

OBJETO......................: Aquisição de apar., equip., utens. med-odont. lab. e hospitalar, Equip. para esportes e
diversão, mob. em geral, mat. hospitalar, mat. de áudio e vídeo, Equip. proc. de dados, Maq. Equip. energéticos de
responsabilidade da Secretaria de Saúde, conforme anexos, parte integrante deste processo.

VALOR TOTAL................ : R$ 14.780,40 (quatorze mil, setecentos e oitenta reais e quarenta centavos)

PROGRAMADE TRABALHO.......: Exercicio 2018 Projeto 0606.103011002.1.020 Aquisição de Equipamentos e
Veículos par a Unidades de Saúde/Atenção Básica, Classificação econômica 4490.52.00 Equipamentos e material
permanente, Subelemento 4490.52.08, no valor de R$ 8.800,00, Exercicio 2018 Projeto 0606.103021003.1.024
Aquisição de Equipamentos e Veículos par a as Unidades de Saúde/Hospital-CAPS, Classificação econômica
4490.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento 4490.52.08, no valor de R$ 1.805,30, Subelemento
4490.52.10, no valor de R$ 11,70, Subelemento 4490.52.42, no valor de R$ 4.163,40

,“ VIGENCIA...................: 18 de Setembro de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA.........: 18 de Setembro de 2018

FRANCISCA
.

ENE TAS SILVA
Secretarla Municipal de Saúde

Autoridade Competente

RUA TRISTÃOGONÇALVES, 185 — CENTRO JAGUARETAMA/CE



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARETAMA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
N “M,?

. fªi/,!

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20180674

ORIGEM.................. PREGÃO Nº 004/2018-PE

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPALDE SAÚDE

CONTRATADA(O).....: WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA - ME

OBJETO......................: Aquisição de apar., equip., utens. med-odont. lab. e hospitalar, Equip. para esportes e
diversão, mob. em geral, mat. hospitalar, mat. de áudio e vídeo, Equip. proc. de dados, Maq. Equip. energéticos de
responsabilidade da Secretaria de Saúde, conforme anexos, parte integrante deste processo.

VALOR TOTAL................: R$ 21.439,91 (vinte e um mil, quatrocentos e trinta e nove reais e noventa e um
centavos)

PROGRAMADE TRABALHO ....... : Exercício 2018 Projeto 0606.103011002.1.020 Aquisição de Equipamentos e
Veículos par a Unidades de Saúde/Atenção Básica, Classificação econômica 4490.52.00 Equipamentos e material
permanente, Subelemento 4490.52.34, no valor de R$ 9.540,99, Exercício 2018 Projeto 0606.103021003.l.024
Aquisição de Equipamentos e Veículos par a as Unidades de Saúde/Hospital—CAPS, Classificação econômica
4490.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento 4490.52.12, no valor de R$ 460,00, Subelemento
4490.52.30, no valor de R$ 1.493,97, Subelemento 4490.52.34, no valor de R$ 9.944,95

, &

VIGENCIA ...................: 18 de Setembro de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DAASSINATURA .........: 18 de Setembro de 018

FRANCISCA RL A LVA
Secreta 'a Municipal de Saúde

Autoridade Competente

RUA TRISTÃOGONÇALVES, 185 - CENTRO JAGUARETAMA/CE



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARETAMA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20180675

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 004/2018-PE

CONTRATANTE ........: FUNDO MUNICIPALDE SAÚDE

CONTRATADA(O) ..... : LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA - ME

OBJETO......................: Aquisição de apar., equip., utens. med-odont. lab. e hospitalar, Equip. para esportes e
diversão, mob. em geral, mat. hospitalar, mat. de áudio e vídeo, Equip. proc. de dados, Maq. Equip. energéticos de
responsabilidade da Secretaria de Saúde, conforme anexos, parte integrante deste processo.

VALOR TOTAL................: R$ 83.639,97 (oitenta e três mil, seiscentos e trinta e nove reais e noventa e sete
centavos)

PROGRAMADE TRABALHO .......: Exercício 2018 Projeto 0606.103011002.1.020 Aquisição de Equipamentos e
Veículos par a Unidades de Saúde/Atenção Básica, Classificação econômica 4490.52.00 Equipamentos e material
permanente, Subelemento 4490.52.08, no valor de R$ 494,97, Exercício 2018 Projeto 0606.103021003.1.024
Aquisição de Equipamentos e Veículos par a as Unidades de Saúde/Hospital-CAPS, Classificação econômica
4490.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento 4490.52.08, no valor de R$ 83.145,00

_.VIGENCIA...................: 18 de Setembro de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DAASSINATURA.........: 18 de Setembro de 2018

.:
»

1.

FRANCISCA ; EN ANTAS E SILVA
Secreta a Municipal de Saúde

Aut ridade Competente

RUA TRISTÃO GONÇALVES, 185 - CENTRO JAGUARETAMA/CE



Estado do Ceará
ª :“?» GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

' 'ª'“ FUNDO MUNICIPALDE SAÚDE
.!!!

&.

“cv—%s.

&

«,,,-';;
“i; “ni

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20180676

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 004/2018-PE
,

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPALDE SAÚDE

CONTRATADA(O).....: LOCMED HOSPITALAR LTDA

OBJETO......................: Aquisição de apar., equip., utens. med-odont. lab. e hospitalar, Equip. para esportes e
diversão, mob. em geral, mat. hospitalar, mat. de áudio e vídeo, Equip. proc. de dados, Maq. Equip. energéticos de
responsabilidade da Secretaria de Saúde, conforme anexos, parte integrante deste processo.

VALOR TOTAL................: R$ 2.300,00 (dois mil, trezentos reais)

PROGRAMADE TRABALHO .......: Exercício 2018 Projeto 0606.103021003.l.024 Aquisição de Equipamentos e
Veículos par a as Unidades de Saúde/Hospital-CAPS, Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material
permanente, Subelemento 4490.52.08, no valor de R$ 1.950,00, Exercício 2018 Atividade 0606.103021003.2.028
Manut.Atendimento Ambulatorial Hospitala r e Serv.Promoção de Acesso, Classificação econômica 3390.30.00
Material de consumo, Subelemento 3390.30.36, no valor de R$ 350,00

VIGÉNCIA...................: 18 de Setembro de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATADA ASSINATURA .........: 18 de Setembro de 2018

FRANCISCA LENE D TAS E SILVA
Secretaria unicipal de Saúde

Autoridade Competente

RUA TRISTÃO GONÇALVES, 185 - CENTRO JAGUARETAMA/CE



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARETAMA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

wma AO mmcomo pava

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATONº...........: 20180677

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 004/20] 8-PE
“&

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O) ..... : ESFERAMASTER COMECIAL EIRELI

OBJETO......................: Aquisição de apar., equip., utens. med-odont. lab. e hospitalar, Equip. para esportes e
diversão, mob. em geral, mat. hospitalar, mat. de áudio e video, Equip. proc. de dados, Maq. Equip. energéticos de
responsabilidade da Secretaria de Saúde, conforme anexos, parte integrante deste processo.

VALOR TOTAL................: R$ 80.885,84 (oitenta mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos)

PROGRAMADE TRABALHO ....... : Exercício 2018 Projeto 0606.103021003.l.024 Aquisição de Equipamentos e
Veículos par a as Unidades de Saúde/Hospital-CAPS, Classificação econômica 4490.52.00 Equipamentos e material
permanente, Subelemento 4490.52.08, no valor de R$ 80.885,84

VIGÉNCIA...................: 18 de Setembro de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA.........: 18 de Setembro de 2018

FRANCISCAAI NE DANT S E SILVA
Secretaria unicipal de Saúde

Autoridade Competente

RUA TRISTÃO GONÇALVES, 185 - CENTRO JAGUARETAMA/CE



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

mais Aommc com n pow,—:

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20180979

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 004/2018-PE

ACONTRATANTE........: FUNDOMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O) ..... : SANDROVILMAR PIRES — ME

OBJETO......................: Aquisição de apar., equip., utens. med-odont. lab. e hospitalar, Equip. para esportes e
diversão, mob. em geral, mat. hospitalar, mat. de áudio e video, Equip. proc. de dados, Maq. Equip. energéticos de
responsabilidade da Secretaria de Saúde, conforme anexos, parte integrante deste processo.

VALOR TOTAL................: R$ 20.320,00 (vinte mil, trezentos e vinte reais)

PROGRAMADE TRABALHO ....... : Exercicio 2018 Projeto 0606.103011002.1020 Aquisição de Equipamentos e
Veículos par a Unidades de Saúde/Atenção Básica, Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material
permanente, Subelemento 4490.52.35, no valor de R$ 3.230,00, Exercício 2018 Projeto 0606.103021003.l.024
Aquisição de Equipamentos e Veículos par a as Unidades de Saúde/Hospital-CAPS, Classificação econômica
4490.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento 4490.52.35, no valor de R$ 17.090,00

VIGENCIA................... : 18 de Setembro de 2018 a 31 de Dezembro de 2018
, A

DATA DA ASSINATURA.........: 18 de Setembro de 2018

FRANCISCA LENE D S E SILVA
Secretaria Municipal de Saúde

Autoridade Competente

RUA TRISTÃO GONÇALVES, 185 - CENTRO JAGUARETAMA/CE



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARETAMA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

mmo A0 Msm em ;: gov-sv

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATONº........... : 20180680

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 004/2018-PE

CONTRATANTE........: FUNDOMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O) ..... : PROLIFE EQUIPAMENTOSMEDICOS EIRELI

OBJETO...................... : Aquisição de apar., equip., utens. med—odont. lab. e hospitalar, Equip. para esportes e
diversão, mob. em geral, mat. hospitalar, mat. de áudio e vídeo, Equip. proc. de dados, Maq. Equip. energéticos de
responsabilidade da Secretaria de Saúde, conforme anexos, parte integrante deste processo.

VALORTOTAL R$ 7.000,00 (sete mil reais)

PROGRAMADE TRABALHO.......: Exercicio 2018 Projeto 0606.103021003.1.024 Aquisição de Equipamentos e
Veículos par a as Unidades de Saúde/Hospital-CAPS, Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material
permanente, Subelemento 44.90.5208, no valor de R$ 7.000,00

VIGENCIA...................: 18 de Setembro de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DAASSINATURA 18 de Setembro de 2018

FRANCISCAA NE D SILVA
Secretari Municipal de Saúde

Autoridade Competente

RUA TRISTÃO GONÇALVES, 185 - CENTRO JAGUARETAMA/CE



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARETAMA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATONº........... : 20180681

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 004/2018-PE

CONTRATANTE........: FUNDOMUNICIPALDE SAÚDE

CONTRATADA(O).....: ALFRS INDUSTRIADE MOVEIS LTDA

OBJETO...................... : Aquisição de apar., equip., utens. med-odont. lab. e hospitalar, Equip. para esportes e
diversão, mob. em geral, mat. hospitalar, mat. de áudio e vídeo, Equip. proc. de dados, Maq. Equip. energéticos de
responsabilidade da Secretaria de Saúde, conforme anexos, parte integrante deste processo.

VALOR TOTAL................: R$ 40.710,00 (quarenta mil, setecentos e dez reais)

PROGRAMADE TRABALHO.......: Exercício 2018 Projeto 0606.103011002.1.020 Aquisição de Equipamentos e
Veículos par a Unidades de Saúde/Atenção Básica, Classificação econômica 4490.52.00 Equipamentos e material
permanente, Subelemento 4490.52.08, no valor de R$ 9.600,00, Subelemento 44.90.5242, no valor de R$
10.380,00, Exercício 2018 Projeto 0606.103021003.1.024 Aquisição de Equipamentos e Veículos par a as Unidades
de Saúde/Hospital-CAPS, Classificação econômica 4490.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento
4490.52.08, no valor de R$ 16.000,00, Subelemento 4490.52.42, no valor de R$ 4.730,00

&
VIGÉNCIA...................: 18 de Setembro de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA .........: 18 de Setembro de 2018

FRANCISCA E SILVA
Secretari Municipal de Saúde

Autoridade Competente

RUA TRISTÃO GONÇALVES, 185 — CENTRO JAGUARETAMA/CE



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARETAMA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATONº........... : 20180682

ORIGEM.....................: PREGÃONº 004/2018—PE

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPALDE SAÚDE

CONTRATADA(O) ..... : SUPREMA DENTAL IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRO. ODONTOLÓGICOS E

OBJETO......................: Aquisição de apar., equip., utens. med-odont. lab. e hospitalar, Equip. para esportes e
diversão, mob. em geral, mat. hospitalar, mat. de áudio e vídeo, Equip. proc. de dados, Maq. Equip. energéticos de
responsabilidade da Secretaria de Saúde, conforme anexos, parte integrante deste processo.

VALORTOTAL................: R$ 8.299,47 (oito mil, duzentos e noventa e nove reais e quarenta e sete centavos)

PROGRAMADE TRABALHO .......: Exercício 2018 Projeto 0606.1030110021020 Aquisição de Equipamentos e
Veículos par a Unidades de Saúde/Atenção Básica, Classificação econômica 4490.52.00 Equipamentos e material
permanente, Subelemento 4490.52.08, no valor de R$ 8.299,47

VIGENCIA...................: 18 de Setembro de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA.........: 18 de Setembro de 2018

/,

FRANCISCA ENE ANTAS E SILVA
Secreta a Municipal de Saúde

Autoridade Competente

RUA TRISTÃO GONÇALVES, 185 — CENTRO JAGUARETAMA/CE



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20180683

ORIGEM.....................: PREGÃO N“ 004/2018-PE

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPALDE SAÚDE

CONTRATADA(O).....: CIRURGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - EPP

OBJETO............ Aquisição de apar., equip., utens. med-odont. lab. e hospitalar, Equip. para esportes e
diversão, mob. em geral, mat. hospitalar, mat. de áudio e vídeo, Equip. proc. de dados, Maq. Equip. energéticos de
responsabilidade da Secretaria de Saúde, conforme anexos, parte integrante deste processo.

VALORTOTAL................: R$ 91.218,19 (noventa e um mil, duzentos e dezoito reais e dezenove centavos)

PROGRAMADE TRABALHO .......: Exercicio 2018 Projeto 0606.103011002.1.020 Aquisição de Equipamentos e
Veículos par a Unidades de Saúde/Atenção Básica, Classificação econômica 4.490.52.00 Equipamentos e material
permanente, Subelemento 4490.52.08, no valor de R$ 25.312,71, Exercício 2018 Projeto 0606.103021003.1.024
Aquisição de Equipamentos e Veículos par a as Unidades de Saúde/Hospital-CAPS, Classificação econômica
4490.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento 4490.52.08, no valor de R$ 59.315,49, Exercicio
2018 Projeto 0606.103021003.1.023 Reativação do Centro Cirúrgico , Classificação econômica 4490.52.00
Equipamentos e material permanente, Subelemento 4490.52.08, no valor de R$ 6.589,99

VIGÉNCIA...................: 18 de Setembro de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA.........: 18 de Setembro de 2018

FRANCISCAA S E SILVA
Secretaria unicipal de Saúde

Autoridade Competente

RUA TRISTÃO GONÇALVES, 185 - CENTRO JAGUARETAMA/CE



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARETAMA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATONº........... : 20180684

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 004/2018-PE

CONTRATANTE ........: FUNDOMUNICIPALDE SAÚDE

CONTRATADA(O).....: INTELIGENCIA SERVIÇOSDE INFORMÁTICALTDA

OBJETO......................: Aquisição de apar., equip., utens. med-odont. lab. e hospitalar, Equip. para esportes e
diversão, mob. em geral, mat. hospitalar, mat. de áudio e vídeo, Equip. proc. de dados, Maq. Equip. energéticos de
responsabilidade da Secretaria de Saúde, conforme anexos, parte integrante deste processo.

VALOR TOTAL................: R$ 51.101,50 (cinquenta e um mil, cento e um reais e cinquenta centavos)

PROGRAMADE TRABALHO ....... : Exercício 2018 Projeto 0606.1030110021020 Aquisição de Equipamentos e
Veículos par a Unidades de Saúde/Atenção Básica, Classificação econômica 4490.52.00 Equipamentos e material
permanente, Subelemento 4490.52.12, no valor de R$ 5.800,00, Subelemento 4490.52.33, no valor de R$
5.675,00, Subelemento 4490.52.42, no valor de R$ 24.670,50, Exercício 2018 Projeto 0606.103021003.1.024
Aquisição de Equipamentos e Veículos par a as Unidades de Saúde/Hospital-CAPS, Classificação econômica
4490.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento 4490.52.12, no valor de R$ 1.450,00, Subelemento
4490.52.33, no valor de R$ 1.025,00, Subelemento 4490.52.42, no valor de R$ 12.481,00

VIGÉNCIA...................: 18 de Setembro de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA.........: 18 de Setembro de 2018

FRANCISCAA A AS E SILVA
Secretaria unicipal de Saúde

Autoridade Competente

RUA TRISTÃO GONÇALVES, 185 - CENTRO JAGUARETAMA/CE



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARETAMA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

RUMO AO novo em :) POVO!

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20180686

ORIGEM.....................: PREGÃONº 004/2018-PE
&

:ONTRATANTE........:FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O).....: MAXIMUS ESPORTES INDÚSTRIAE COMERCIO LTDA - EPP

OBJETO...................... : Aquisição de apar., equip., utens. med-odont. lab. e hospitalar, Equip. para esportes e
diversão, mob. em geral, mat. hospitalar, mat. de áudio e vídeo, Equip. proc. de dados, Maq. Equip. energéticos de
responsabilidade da Secretaria de Saúde, conforme anexos, parte integrante deste processo.

VALORTOTAL................: R$ 387,00 (trezentos e oitenta e sete reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2018 Atividade 0606.103021003.2.028 Manut.Atendimento
Ambulatorial Hospitala r e Serv.Promoção de Acesso, Classificação econômica 3390.30.00 Material de consumo,
Subelemento 3390.30.36, no valor de R$ 387,00

VIGENCIA...................: 18 de Setembro de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA.........: 18 de Setembro de 2018

,,“
v

ENE DANTAS E SILVA
'aMunicipal de Saúde

A toridade Competente

RUA TRISTÃO GONÇALVES, 185 - CENTRO JAGUARETAMA/CE



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARETAMA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

num-J no NEvV *(

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATONº...........: 20180685

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 004/2018-PE

CONTRATANTE........: FUNDOMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O).....: INFOSHOP COMERCIOATAC. DE ART. PARA INFORMÁTICA EIRELI - ME

OBJETO......................: Aquisição de apar., equip., utens. med-odont. lab. e hospitalar, Equip. para esportes e
diversão, mob. em geral, mat. hospitalar, mat. de áudio e vídeo, Equip. proc. de dados, Maq. Equip. energéticos de
responsabilidade da Secretaria de Saúde, conforme anexos, parte integrante deste processo.

VALOR TOTAL................ : R$ 8.446,37 (oito mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e trinta e sete centavos)

PROGRAMADE TRABALHO ....... : Exercício 2018 Projeto 0606.103011002.l.020 Aquisição de Equipamentos e
Veículos par a Unidades de Saúde/Atenção Básica, Classificação econômica 4490.52.00 Equipamentos e material
permanente, Subelemento 4490.52.34, no valor de R$ 3.986,98, Exercício 2018 Projeto 0606.103021003.1.024
Aquisição de Equipamentos e Veículos par a as Unidades de Saúde/Hospital-CAPS, Classificação econômica
4490.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento 4490.52.12, no valor de R$ 1.242,00, Subelemento
4490.52.34, no valor de R$ 575,99, Subelemento 4490.52.42, no valor de R$ 2.381,40, Exercício 2018 Projeto
0606.103021003.1.023 Reativação do Centro Cirúrgico , Classificação econômica 4490.52.00 Equipamentos e
material permanente, Subelemento 4490.52.42, no valor de R$ 260,00

VIGENCIA...................: 18 de Setembro de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA .........: 18 de Setembro de 2018

FRANCISCAA ENE D NTAS E SILVA
Secretaria unicipal de Saúde

Autoridade Competente

RUA TRISTÃO GONÇALVES, 185 - CENTRO JAGUARETAMA/CE



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARETAMA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATONº...........: 20180678

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 004/2018-PE

CONTRATANTE........: FUNDOMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O).....: BETANIAMEDCOMERCIAL EIRELI

OBJETO......................: Aquisição de apar., equip., utens. med-odont. lab. e hospitalar, Equip. para esportes e
diversão, mob. em geral, mat. hospitalar, mat. de áudio e vídeo, Equip. proc. de dados, Maq. Equip. energéticos de
responsabilidade da Secretaria de Saúde, conforme anexos, parte integrante deste processo.

VALORTOTAL................: R$ 94.030,00 (noventa e quatro mil, trinta reais)

PROGRAMADE TRABALHO.......: Exercício 2018 Projeto 0606.1030] 1002.1020 Aquisição de Equipamentos e
Veículos par a Unidades de Saúde/Atenção Básica, Classificação econômica 4490.52.00 Equipamentos e material
permanente, Subelernento 4490.52.08, no valor de R$ 93.230,00, Subelernento 4.4.90.52.42, no valor de R$ 800,00

VIGENCIA...................: 18 de Setembro de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA.........: 18 de Setembro de 2018

SecretariaX unicipal de Saúde
Autori

RUA TRISTÃO GONÇALVES, 185 - CENTRO JAGUARETAMA/CE


